慈溪市公安局文件
关于市十七届人大二次会议第197号建议的
协办意见

市经信局：

叶青峰代表在市十七届人大二次会议上提出的“关于加强‘低小散’块状行业整治的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：
一、根据 “最多跑一次”改革工作，结合消防工作实际，消防大队已不断简化消防审批流程，最大限度地为我市办事群众提供便利。掌起镇需要办理消防手续的相关“低小散”行业负责人前往市行政中心消防窗口进行办理即可。
二、结合我市生命通道整治提升工程实际，消防大队将协同市消安办加强对掌起镇“低小散”行业的消防安全整治指导工作，确保掌起镇消防安全形势持续平稳。
    请转达我们对叶青峰代表关心‘低小散’块状行业消防安全工作的谢意。

　　　　　　　　　　　　　慈溪市公安局

　　　　　　　　　　   2018年4月24日
　　（联 系 人：张剑江；联系电话：13732120515）